
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 7.11.2022

Název bodu jednání:
Zádosti () prodej pozemků p. č. 573/18 a p. č. 573/25, oba v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 17.10.2022 , č, usn. 1006/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 573/18 a p. č, 573/25, oba v katastrálním území
Příbram, formou výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 3000 Kč/mz,
s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5.000 Kč,

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
7.11.2022.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej pozemků p. č. 573/18 a p. č. 5723/25, oba v katastrálním území Příbram, formou výběrového
řízení - obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí Kč/mz, s tim, že kupující uhradí
náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5.000 Kč.

Důvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 573/18 o výměře 48 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace) a pozemku p. č.
573/25 o výměře 27 m2 (ostatní plocha/jiná plocha), oba v katastrálním území Příbram.

Znalecký posudek č. 1238 — 91/22 ze dne 15.8,2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Pozemek p. č. 573/18: cena obvyklá 2.000 KČ/mz.
Pozemek p. č. 573/25: cena obvyklá 3.000 Kč/mz. Odbor správy majetku k této ceně uvádí, že byla
znalkyní určena v době, kdy pozemek byl v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha
a nádvoří, avšak ve skutečnosti se na něm žádná stavba nenacházela ani nenachází, Z tohoto
důvodu byl katastru nemovitostí podán podnět pro změnu druhu pozemku a nyní se jedná 0 ostatní

plochu/jinou plochu. Znalkyně též informaci, že se na pozemku stavba nenachází, zmiňuje ve svém

posudku.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
nemá námitek k prodeji předmětných pozemků.
Pozemky jsou, dle územního plánu města, vymezeny v ploše smíšené obytné — městského jádra
(SM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji

Vyjádření 1. Sčv, a.s. — v poptávaných pozemcích nevede žádná síť ve vlastnictví města

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o, — je možné, že podzemní vedení veřejného
osvětlení se může nacházet na hranici poptávaných pozemků.



V programu Agendio je u pozemku p. č. 573/18 v k, ú, Příbram evidována poznámka dotace OPŽP —
zeleň 2, kdy udržitelnost programu je do 31.5.2023,
Z tohoto důvodu byl o vyjádření požádán i Odbor řízení projektů a dotací:
Dle telefonického sdělení referentky nemá poskytovatel dotace námitek k prodeji pozemku.

Záměr podeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 228. do 13.9.2022.

Nabývací titul: Prohlášení ze dne 17.5.1999, die 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 27.6.2022:
Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje pozemků p. č„ 573/18 a p. č. 573/25, oba v katastrálním
území Příbram, žadateli.
Dále komise v příloze svého zápisu uvedla, že doporučuje předmětné pozemky prodat obálkovou
metodou za minimální cenu dle znaleckého posudku.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky jsou v oploceném
sektoru plechových garáží, Příbram |, za Obchodním domem A. Dvořáčka. Pozemky nejsou nikým
udržované. Za oplocením „garáží“ se nachází vedení veřejného osvětlení (tedy mimo poptávané
pozemky).

Pozemek p. č. 573/18 vk. ú. Příbram je uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se
vybírá místní poplatek.
Pozemek p. č. 573/25 v k. ú, Příbram není uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se
vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek ortofotomapa, fotodokumentace

3) žádos

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram

5) znalecký posudek č. 1238-91/22 ze dne 15.8.2022, vyhotovený K. Štěpánkovou



\
\

[ lí — J!

\\ **
' 7775/1— k. ú. Příbram *

\
\\ ; 502/\ »»

. „\ \
V

„\ (jz
(_

CL “_

\(f)\

507/1

]

3 \\ 5%8 *
, „

\Q

2775/1
x_„ýq

tá , Í% „. % “am
\ 7 \Q\ . /

1% \ x agm—\ ' & “© % \W
“

AĚĚŠEŠBEĚĚÉ3 „',q &% , ,!
fa

MVL
“ '$; ŠŠŠ "\ .r

\“

7772/37“
“\f

. 7
3/

_

(*c“:\ _
/'

q
*

4/50 *'7 „„
"*

'"“ \ Til „ EE?
L'"— 7 „

Éa\ A\ÍX
'

571/5
/%'u

V A
\

/ „
„* \\_\\

312/6

a . km'
A „„

/ \\w __
» *—\—\_k__\ [)=/„

586/4

./ <f—í': tí ;.1
/

\\ť—W
//

JN (*
\A

\ \ \/ \“——_Í_\\_ '

J
:; // l;“ř

565/4 34, \\fo/ď
$%/ 1% »? \? ! \_.\\ \

I/ „J

// Č/

%, \ // 2333ď5<ř\\\\
%

\\\_\\ 35.
"

) > 1;
*

(š
\;

\

„f G \,\„5— , , . “ 18%

// /' Š , .
\ _

* LEGENDA:v/astn/ctvf pozemků
/

„ffi / 1.
/'$ S město Příbram

/ „%,/"\
/

/
C:! požadované pozemky

/J
MJ '

'

/> _
\ l;! - 555/1 Á



„„ „;; _ j,. tfífzígřňglgíg., ;;.:Fg;- „číhá ».;
WG, '“Ě; ;; “)?“ ,...;X— _

" '
2.1;

if.Í"-=$'ŠZH
"Á"

'; . *, - ' .. ,A.
33.4

4,
m!; ““a/2,5

r

.
_ _ ýfřžš; :,

553%: Í „ „& Í „//\»J___93? _
, .

\ .“
—„_

„75511 , „Ši
* '

i »; „a »; , - ' ':*;z., 4
\

\'Ql &'
':__'_

\ j.? ; „__ ___I; _
f- '\Jďn'a “; .t.

. '
* ". 'rI—\ __

.
536 _ 'T' ,*Ě\ 13, :. *"

*
*

:
'? _ ,( 'řlmimíř'hďjg—

, ,
' ' "* ' (' " '

R.LFFÉŠLMEW „“Úe;
:..

i “w „* :.
„, :; wg  :„__ 7 ;

' .
\

L ,
\ *

.

„ L? ' ji:: .;Q'řq-ŽEÚŘ „I.. .;
.?

:.» '_'

' ' " '*
- „***I—; stř čw-f :-\" \ * i " ' * $%; " ; „: %JZ“

_
';. ;

„\ w
. " i

;; Ú.lř“

_
\

(.
!&!É)*__ Ibišk-

.\ _: ;,f _ V., „E, -„ *; „ , , -
, %“"Š '. Ě \

\ „- '
“ří ?

“: _, „v ,
„_ »ŠT-ť' , _“

,
,i" _ . , , _ . w a ,

,“m' „ 51 _ [!
ťr ; '-f'.fx'p,.'íťí?“

_
\

W . „_ 3,1% .;
,: ,

353,55: _ .'
.

„ \ $$$ .
% „. i , __L

.. Q. \\,
, FW

,. . a., 5.1% __ . _I' (, „ „
Ha . „ „ , „ „t. :: \ Wp, :, Ž"x,'"f= ! '—';f»- ; ' » mw?&% .d „, , Eg,?—** " *“ Q\ : "či '( :: '

, 'ĚxÝ'AÍW ““
*; *VŠÁ

HH ' i “$"""„ =
“__L „* 1_ _, :'

muk „'“
, :*" ČAJ: , '

F
'

Š'; VÍŘ' »„wu . .“ G-
II
/ -.' .

ŠĚĚ < Ířrř'lí/ši
\! IĚĚÉH - \\ | ,

'. , '"" r'Z \Y'. ' '
š ' .Na! - ĚUCE'I/l“ *.'—_ 1—1 ). „\

7' „TČ “
> " 4,53“ 'EL- , : \n“ i— -. ? L " != „ %:“ M mna am.! __ " “5.3%

i * “A % &%„!%k \

,') > A;.
' '

„»
IÁ

“

%
\

\'le L.,.
'

- *“ ?;
'
..r. 5 f * ! "

('" v“
32,
.

.“„V—==; " % “ "
': “;““ * _., 571 1 - "**—' ',g' \ ,

4/50 ; : .
\ „ iai , „i ,a. _, , „_ liga,“ ;: bb j.,. „

A “-
„ ", ,), l. 3—55! — ř ;; , “>“ l : .JWJL“ _ __ \

_". malíď- “\ , ' ».- „; „ '“ , ,: »,., f *
Ě.

2“ »: )
* A3! .; 1.1% b“

, .' ' ' ' ' "
vf m :

ga „__-Nia“ _*)/_ , * ' „5 M;; ' ;, „, ff“_ ' “' .
\

238W
..'.w— 555,30 \GÝĚČLLTJ—ML

: .in-"“ .A. „JČ. WŠE. ÍÍ:
\\

Ý'Š'. m., . * 3152/5 »
— “w ;i; ":'— ŘJ- 4.- ';“ -'. ,':

\: .) 23755 4
4.21, >

,
,. hýKuW/ÍŠ “tj [—

Í
;=4ĚÍ\__ ŘŘZÍŠ—

_
\,

„“,—Mlý _ * ,
€*" ," *

.S*/( '
k

' . *
VÁ\ _' *

„to-:'- A""
W „ „_ . »_ .

"€
“=* .

537
'* * “ 7: , 09 &$ .' ';;5; 1.5.4 __ \ = ..— " “v ;* -*' '“ 3.1 & '“? .=: ? „ '! “:?—šás59; 'am82/1 . ' , '\ J , „.;

©4751: "* Šli? &$, .;Ž.„- *“ '!
\,

'
4:3 ,

. J! If , „ff _; ,. , , „*_* ' \
“'

_ . „
—'

_= „, ? \ÍIIMLÍIŽÍ/ Á„Š"v.4_:_ - / » É,
áviš'5lšg, * 'n L '

_ A,.
Z"? , .

. : \ a :; * .M; ' : '„ _ N „<. " „ „„/.A, 5,Z__ “_ _—
.' 37 ' "".2' f ' 7—5 ' '“ — . ó % „“i“—„\ ._ „3+le' ( ((< „ ,. ' f=: .n; ' \ — 3—1 F JJ,.„IQ' , 15.6.55

“ ( ' „ *.wa! : M ' ,. - , , v



/

» ' &;, €.» _ — », ;, » _,

*+
» * nu ŠZ,. „ \

—'» * * \'l / 553%; , : „- „ ,

“ ' » » -' ' i » ,
» » __ ža., “V .

* 3

„if, ___ \ ___; »,
» ,—

» i ; MWÁVČTW—TA

_, víš?;

_;_,» __f, _— ,» _ . g ,
' Í! „Zr'tf „211,1 ' I I »2— _ ',

„„ '%— »= . »»:c, , * ' *: “»“ f***?rm " * ('“—*

» / -._\_— , \ » \,__,\ » »,
'»

-
ř [,

' \\, \ ,“ 1331 >\“» ,_ ', \ č,; __
'K \;

*—_L_\Šf_»z,_f._)»z

$?——— Q&Q »»Š'ž :? »7 * ». _ \, , , ';.:gáf ] Ph tě &,

\J—ÝVMŠ'Q»»3'\XÍ“5—.gš„yí
, “'\íf »„ , . , _ ;gí ;;, Ej , „,

». „v „u, * , >.- ,
\

» :, „ »,.. A , _

TNŽ—IÍŘŘ'ÝÝĚŘ,Á'SŠÍMNTAÉFXJ ».;H “XI \,—
;<***'_',"_»-».;,_._xi"$c ; í! » — '

.» »» )= \n; šafg, „::: *, „: „»»Ř
„\

í,; -., - “»V/“* “,t —, »»
'

,

. »rš' '»\!»»,>:\' % -'<»'- »; .v“
» »)7 »-„ ' ' '. »» €-"»'»

“'a » c.„řq., ;xn. &, b »: »» .
m“ 3% 3-43. * y .

„ '_-\ » ť'áéfg-o T »_»%„—;—\.\, : » umu ka.; , » 54, » J.- „M ,;

, »». ,s, * „v » q„ », “» - ' w: %'»' , » %“ »

— in!; „»,—Ty?:q.
a,; »,.

»»w'»».w,f»'7"“ _ »,
"» „—; „„a

_, ;. , » (553, \\ \ 7 ;? \ _._ ;» —'— » ,; », »., +\ * g.
"* '/ *?

pl
;; „»»
\
ji:;f'gy

" *
$“; »$, 4-3 »;

VŠ,; »f"-.'»_\ (' » Ši „! )* \,. .

' "* \\ .: nM »; ». »V ? _: .
'*—»L_»)--'- “" ' »š ', T*. * '

,' =';»'*",'.

%? '$
- _ » \ Ěůf; “, gag; »»Išhágší; Í %

»"
__

) » „&%/í, ;;? ;„»L,_;)_,;_'f:

11“ ** ;
\

", wu" *" \!
„* \ “

TX

Ž Š>?\1>a**_——73Í——L*Š
7
.fiébšyý

—— »,. - :, *: :, »,' s * . f ' :„»77—'——,š, .—'—.»„. " »»

„ .; N,"
\ „ , 'ÍVNŠŠĚHŠ,

„ „ 4 _, ,v 1 “A
<.. feťy/h

(““-„»»"5"

;íšóěfí,
,“ » = ', „v “>; tři“ »j,š.'z

„» '*»“7-:*%»w——-»»»—7„» ' *“ 513g

»:„ri' *v'ř LÍ-Z' ?! ',"\?.:—j *"fř „a »»„ĚÝ'“ “'
“ ' .; “*=—» f— “715-5 “ 477% '7"*»._»—ff

"»V-"\ ?, % CLV) ' ifívl " » 37151373"\ŠÍŽWGČ; 7%“ f :
') »; 7 “71 *

\
/<“7

%; "" 'l'anít'
* W:-

, \; Nik?
' š'áč „:'x%-,»;,'5;._,"zf/»—».»»=*»;“z<s;„' Wa

“ * j, » » &* ' " ???, (»»» f
* 7

_. „, __; _ : í»'»„ „ *, ,
» =, „..,/„,' „» „», ', '_' j; \:

* “»»» »,
»» , = .! ': »'

» ii.?f &' „;;—“Ž % .. i „si 5% ŽCNQÍQEJ' “QQ“ ffi " : . ,
*" * ' “»“ i' \\ \ (»:"155;/„ ,

* ,»;;,» , _»

'» “'— “M-„H \ » " *.'
" \— * -u» ]— i ;—' „:“

' .; ', »“íb', »2'79" >" 4%“ '_ 'A„»».,»+»»

__ » > -_ » —» _ u„ v „ — .; mr: __ yi! ;,» _» “;" “.“; ' „, ':4—3 ,'

]
'qu q,.šw,: ,'Z„ Ž,: , ;,

"
_

* -% , ,_ 3077—33? \; ; 2379“ g.)
*»
,“ */'»

!,

% tru »! <U; ' » - » :; :.: * »» “» » ., 1 * „» »» » ; ,:5:

,; . »*—3—*——955ř;»“ w: „] » —_ : .—»H,--Í».7m*š1 „u . * », „»» ,

“ ' ' - ff:
' “?. :, ,a »»L » =, - “TPJ" _»»_„»»_ ,„,=*-» » 3 ;! r 153 51,4, \: ,: „,;

",v-_ i
»» f „y »» :: »» " *, ». ráže“ . -» ».gudm

»:

, ». * . iy , , „ _„xa „ [k » „13,4 vr .; ,

'—-:-. _ _. _
, . / _ "V „„,-1; , _ w , „ +x;— MW „,

„. „ ,_ .- — * == »gr », eryvu » », „» »f—u » »» zm “a“.:-

\_ 4.._ ,
» » „ -_l— —» .r._<., \ „»__ —_ » .. Q » „**/»» »,4'4, „z, »,.v._'

,' : ' -
' f'š \\Žmáů : “)*- k (* . a'“ », >=? »; 1-1 '»'» \ ,"“ aká, '

M \ » \ » »; „, a »»5 , „, „3-5
. L„ .A ,

. . ,. , »»». »\-»»»»,-.,»\'.v. »»úyíy „. .

__ , . ». . ,; „ , _ 1,5; __ ». ';, » 2745; ,

» _ . - . _ „; \,_ ;,
* “3'- “ __f , _. “»,

»;
'

_. , .; ,
'“ Lg; im,., "(,—T

'
_

M" 5 či :f
' "I' , * , »»

» » “v », _ ». „<? ., » „»» ,4', .

— » ».'.—-' . »"»_." „amfrí . ', ' ' ' ,

»» » » » J?
'

.
\ » „\ *““"X ; “, 4%. »» *r , »»».ípm-In --

J 7,

. % »_ » '“: ,. => 35“ -'-":i-'yv—-f»'-f'»;'."L.—"
' '. »' :- »

' &“
»___»—» L„ "—- -"';v!' »»,-_. „55,3 z'šgžěx . -' HW„ i a ' :»» ,- »» „ra »»

.» \ »», .. , . , _ ';Š », ...l-f . \,—_ .::.:zn— gm-xw : „,a-: N. ' % »
-
JW: »

\. & \
» » n; „:= ,N ' :ML,»-_»,-'i;f-;»;Mq,% -„..x- ,. -=-:"»'. »»zv,„ __.\,.<;;ca;3"»u, ;;

, __
» ., „ .a. „3.249 Hm,; ,: , — »„' : - < ,

' ší ***—jf“ - %-

'»»'iě\
' »» ,* ěž' *zzď » — »» * ' : 41%; ' 433%? '3.

,. a;— , A, , .; », :_» _, .»-.»v;.\;' „\,Jgggfg/Š
f„ ,. _ _ ,. v \ .?;,;_;*F\1;„ij.»,7a.„j;—__„n ;;

, . 425! :, , . » »* „ »»“ť \ “ » -.»»» Íu-fh" ***-735%“

.v, *, »Ú_ .—
— ,; _» »an “ý,—';, AŠ'-1Č“\l—'J

>. \ .,» “» „ „: " , » ' ")(/?“" „%$-34%

, _ ' '— Í" ' v ": v_*2'» 31>ÍX
"Fr. \\„s/ “: š ,:7 !;

»j..;.'._?'“

- . * . *“ » "; ;;! „&;—»»;f'fiž' i:.r) . », ». .» f'f
* »»»."M' Š; 333;

—. ,. _ . : ». * .» »: '— , »f' %: »» »

' _ fv - " * i » “* »*? ím » »»», sí"

» - > :. „&;—»»», ;-—*:1»"»»;.=,..-»a»g % \ » ». ».; »fšw

'=, .."“f ir
' "'Š 9% :31' *“ *“.,f Ší-UWJ "L" "$. Í“ \ \ „f . »" _, "'%7' >?; 7-3?-

, %. r,“t' \ ira ' »»'» :»'š% “&;—_? ?"? “:=“ * /' * * » »"'“+í»*(*ši “"v—95%

.»-_ »“ _ . „ Šxl—ŘÍ »„ »-_,»f\. \ \ \ / kg, V“. **,

, » , , = ( », „,v-..:.! 45:7? “ŽÍÝ—F'L &%_ ,—“ , \)-
/._ ;; i .) .:, \ 5/7 _, ___:

*! », , „\ , _ ,;»1 1,»_ ,:r»'.-.;jf.»t, 7337? “m '\" *\ » *' :
('-'—'»v'»““$"— r ,

_
., „„ „. „, „„ „o . , n\x „ JL „»»/»»»užwď.

.v. _z. „ „, : j., ., , V&ňf'úe :. v “l . „». n' . : “» „1 —»__ »:

_
» ři; ;; 115453? ».,_r,\. „%.-5? . 333_— »\_. \ ,

'» 5/__,»— » » Ř.;A-fw

» , ;;
%,.f-l ""J'rf'bíÍM %:?2153,

: 115.: \

. , , ;;? 'Ícfý 7 & '%',/ff;

» ., ,
“f'— »' v _\ “» , *.,- gq- _. i:? Q."MĚ; » 7 “ Í 373% JN:" * *; '3“'É7-“7("

»» . , »:7/„5 „&;-w:, ::.;k .=. _, ., ,
_,7:;“"\

, » _ , "“Ať ,. ry, '-»'»—*,-':»,;,;f;
» , ? » :_».—;:*íš,*:- ? — .

, „
' \f » ;»l»f'.;;;».;;:,- »»ťn'%

.»-' » “:“3? vf ;, 33s? »»

'- ' \f: - .;.v- 31:11 *%$? :. 1 * : “.a—Wii?

“ ,\\\\= „; (:..ri »žž? '?,_'—_'-;f»:'»3l':i'»%f:-f*' %$? »- \?
» " „%;-„31213343

\ *, ,' »' .J.; ; :f'»*.'»*;—':1,5;i,r ..a-lig“
» ' _ »

' .— " -'“'—»“ » &“ “V

, * . »» \ “» >“ Č &'$! E'a —_ 35,1% Jíšéá'yři »Z?,',;—-'—».»»,'»*?=?r€
" “ / “ “» . '““

" *“ » “3375—
.

, “» ; , 'n . » ' „».-».: '»'*".',»“..,".„.».»\7-»...'—'7 : » » » » ', : ' ga, » ' '

:>
»;

>
», » jiří? leč'šŠŽŠŠ'J-Í “7:275Í5'—37Í7%"73Ž1š3"7' \ ]

Š,;
__,„4__ // .; . ; \* .a , .;!qu :

:

' * ' »» * , l' "-i'»»3'líž'.»“f"»„'f ,.,É,$š“—'*,;"—i»25;'»,' “$$$
' „» V * '"“ “Š &“ ' '»

/ ».j_ »x-» : „» ,.ž.- ' a ,- — gf, (» ,! J:. : „»Jwř.

, _ »»;„».».* ». ».u»„--». “» »..z:'—»„,»:a=.» „ „„si—»»—
“» *» ' ».? »»».

' , _ *Ěv
' (Mg '3' »» $%;

“»O—P:? v.. »V ;, »“

*._ a f “,;/l, »» "" ",“Č'b'r'x
“' "'n _:'3 315%, Š“ \x. 5,7% /'/

' . .ž' . ,7 ; “ :. C\'_ :?Ř-_

\ ,_,g»„_ „„ / ,_—.(.__, , Áří' . a » » . = _ &, , ;,Ž „»» 'v;

»,; . » /, . . . _.__. ,. . _
_ „\ .x».

.„ ,s. .»»'=.,%, ; _ „, „» !|, „: _ » „5.53 ,;
_ \, ,. _ , ,» 11

» ,. 3m—- éwx „\;

.- “ » .. . » :?“ „wg - . změ:- Vlk“ * / . ÁÍ , » z. “Ím *;"Čn — 35,

.,
„, „, , .. ».

». r , aw). „r., -\ ?r—

- , „ — » * áxígfi'
' “ “ “' *.' »a»;,-;—* . \"» >.

„. , ,
'

»: ; ». ,:»"7 I— _- »» , \„J ///
». _ W'

,' _ —,'í
:, ...-\. vl.“ ,; \

Ím. "» ' »“ »; í ' ,'? J»»..».Š“Ě'=:'»]Ž“»'_»“.»S ,' , - " ,; „f.
" Í »,f'f ; ":*ŠVK'Í

Í ' »
* * / :; _ . - xt e."čť

„_ _ \
, » “37117771775'ĚŽ7

»“ ,_
» v. <,: *_Č—k T'

* ' .;; s „,
'

. — š »» . », »?.-»'»:=,==;'»;».».1...=.%; +»»
,y » J “*=—

, _ „»)-n f9-,. _» ,.
* ,* , Š\ *_ ;1' x*; _

.h.__,_„35.yg„_»_„„ „, , „ - _ \ _ \ », - : - „2—-

-<»u»- », __ ': -—_»»»__» „:S » „» , +\ , ].? Á ;,
, . » „. i

“ * aa . >L '» 3,1“



„„ % ff JÚ/Zix „ Mu ; J zv ! z

./5

Město Příbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

Tyršova 108,

261 01 Přůaram ]
V Přlbmmi dne 20. 5. 2022

Od:

_

Pň'la/y: Infommfe 0pozemku (2x)

Věc: Žádost () odkup pozemků ve vlastnictví města Příbram

Vážení,

obracím se na Vás s žádostí o odkup níže specifikovaných pozemků, které jsou
Ve vlastnictví Města Příbram.

Náhlcdcm do katastru nemovitostí bylo zjištěno, Že Město PřHJram jc výlučným vlastníkem

následujících věcí nemovitých:

— pozemek parc. č. 573/18 o výměře 48 m2 (ostatní plocha) a

— pozemek parc. č. 573/25 o výměře 27 m2 (zastavěná plocha a nádvořl), jehož součástí

je stavba bez Č. p. / Č. 6., garáž,

vše zapsáno na LV č. 10001 a vedeno Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram, pro obec a k. ú. Přňaram (dále jen „Nemovitosti“).

S ohledem na výše uvedené sí dovoluji prostřednictvím tohoto přípisu zdvořile požádat
Město Příbram, jakožto výlučného vlastníka uvedených Ncmovitostí, [) odkoupení těchto

Nemovitosti do svého výlučného vlastnictví.

Pokud jde o určení ceny pozemků, jsem ochoten akceptovat cenu obvyklou, která by byla
určena na základě znaleckého posudku,

V případě Vašeho kladného postoje k žádosti uvádím, že náklady spojené se zpracováním
znaleckého posudku či náklady spojené s návrhem na vklad do katastru nemovitostí aj., uhradím

zcela ze svého.

Žádám () projednání shora uvedeného záměru příslušnými orgány města a sdělení

stanoviska k tomuto záměru.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem



;, MK WL"
& %

", ,

("/1 /7 _1 „, „"/\

JanaRíařová _ „ . „„ „" „ v V _ , _ , v _
Od:
Odesláno: . a :
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: zájem o pozemek p č 573/18 a 573/25 v k.ú„ Příbram

Dobrý den paní Říčařová,

na základě záměru prodeje pozemku p.č. 573/18 a 573/25 v k.ú. Příbram, vyvěšeného na úřední desce 23.8.
2022, Vás chci požádat o prodej daných pozemků do mého výlučného vlastníctví.

Předem děkuji a s pozdravem

[Strana]



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 16. če_rvna 2022 8:59
Komu: JanavRíčařová
Předmět:

“o

vyj. OIRM, OSH - 2. o prod. pozemků p. č. 573/18, 573/25 v k, ú, Příbram -

Pozemky p. č. 573/18 a p, č. 573/25 oba v k. ú. Příbram —vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 24.05.2022 jste nás požádali o vyjádření k žádost- která se týká prodeje pozemků p. č. 573/18 a p.
č. 573/25, oba v k, ú. Příbram.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17.07.

2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 ÚP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

p. č. 573/18 a p_ č. 573/25 oba v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — městskéhojádra (SM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemáme námitek k prodeji předmětných pozemků p. č. 573/18 a p. č. 573/25 vše v k. ú. Příbram.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576

E-mail: |ibuse.halova©príbram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

----»Original Message—--—-

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, May 24, 2022 12:55 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH - ž_ o prod. pozemků p. č. 573/18, 573/25 v k. ú. Příbram_

Vážení kolegové,
é

[Strana]



Jana Říčařová .——

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 27. května 2022 11:15
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH - ž. o prod. pozemků p. č. 573/18, 573/25 v k. ú. Příbram -

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené žádosti_ která se týká prodeje pozemků p. č. 573/18 a p. č. 573/25, oba v k. ú.

Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucíodboru silničního hospodářství
Tel.: 318402554

Mobil: 731114300

E-maíl: ondrej.klecka©príbram_eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

--—--Original Message-----

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, May 24, 2022 12:55 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH — ž. () prod. pozemků p. č. 573/18, 573/25 v k. (1. Příbram_

Vážení kolegové,

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k žádostí- která se týká prodeje pozemků p. č. 573/18 a p. č.

573/25, oba v k. ú. Příbram. V příloze mailu Vám zasíláme žádost.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem Říčařová J., majetkoprávní oddělení

Zpráva je připravena kodeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz:

žádost.pdf

Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z důvodu zabezpečení.

Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-maílového programu a ověřte způsob zpracování příloh.

[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 15.06.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD12794 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram
(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275 '
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 15.06.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvw'ádřeni:
Lokalizačníúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 573/18

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktnfosoba_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. Sčv, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN>=500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost -žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese https:llzadgggi.1scv.cleeguests/regMgin,iface?site=1sgv&reason=g4

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, infg©1551,gz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3
/

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosh: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodrz'te příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.15gv gz.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na infg©1scv.c;.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infggjsgyxgz.

“j. . Séč J, a : .
„ u_b.í'!1*' :'\' "v .'

Ing Bc Ronen Morávek MBA, LL IV!
generalni a technicky fednel

Stránka 2 ze 3

f
1. Sčv, 235, Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(©) 1. sev

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 15,06_2022

Naše značka: 1SCVZAD12794

Situace zájmového území

48\ V
47“ 08

[ x

\

A
831

2776/3 *?
©

7—9'

>

0483
481
(;D, \
UD

.
»

'

' 573/18
'.

l..

v

>

'

\\

\\

š
\
“3

| goa “
něm:

/ Úsek vouavoanmo řadu 7“ )( ! / / Úsek kanallzačniho mu / leeelektro
Usek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního řadu dešmvá .? O(hranné pásmo: |. stupeň
/ Úsek vodovodní přípojky Usek kanalizační pilpujky Cl Ochranné pásmo: ||. Slupeň

Usek vodovodni přípojky Úsek kanallzační přípojky: dešťová [? Ochranné pásmo: III stupeň
/ Usek vodovoamho řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D 05mm
/ Usek vodovodního řadu: zrušeno / Usek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 „

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VeoLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



I * .

Technické služby města Příbrami, p. o.
'

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram tv

% tel.: 318 624 191, e-mail: |nfo©ts-pb_cz, www„tsfpb.cz

iš ID datové schránky: 35xgygp
; přibral“ IČ: 00068047, DIČ: (200068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 22-0154/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1392/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX: 313 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchcva©ts-pb.cz

DATUM: 12. 7. 2022

Prodei gazemků gare. č. 573118 a 9. č. 57335. oba v k. ú. Příbram

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Je pravděpodobné, že podzemnívedeníveřejného osvětlení se může nacházet na hranici

výše zmíněných parcelních číslech. V případě, že dojde k prodeji pozemků, je potřeba provést
zaměření kabelového vedení, které provedou TS Příbram na základě vaší objednávky a vydají

zápis o zaměření VO. Podle výsledku zaměření budeme/nebudeme vyžadovat zřízení věcného

břemene k VO, dále umožnění neomezeného přístupu na pozemek a dodržování ochranného

pásma 1 m.

Zástupce ředitele TS Příbram — Libor Michvocík

tel.: 777 705 600, centrála: 318 624 191, e—mail: info©ts-pb.c2

Vyjádření sgráyy střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněných parcelních čísel nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospísi|©ts-pb.cz.

„ /ýazm
Technické služby města Přlbrami,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram ly, U Kasáren 6
:e: 00068047, DIC: czooosao47

Tel.: 315 524191.Mob„:775 771 969

Kateřina Srchová

referent správy

M: Zákres sítí veřejného osvětlení



Provedení xixÝzxiniásžao gzip.
'

, _
'

; »: f.), —- u "" '
_ „, ,_ '— < " . „ úža. * fw? :\ - * * "*_*—**"

— zemní ,“qu ; ' ' “w ť ' '“ ' '“

— vzdušný volný ____„____„„„„_„_____á_ “— &* „___„í__;__' „*** ;
;;_x— „133/3,

' " &'"V , *

— vzdusny kabeínvy *_*“řššJ *?É' ' „***—AŠ; *. \ J:.: “

nogaagš—; =_; ' “> * *"
1.5. ***“ . :a- ,.l'- . *4: '* "" * *"? * V * 7.1 . '

Svítidla
“*** JŠ., ', "€* :“ 'w i » '

. sbožár(sloup VOod7m)
'

**ÍFĚ) “' "

. sadový (sloup vo do 6m)Ět *f*; "" * "Íš- “ t
*

4

. VOnabudově % _ )$%“,*-Fv „ "“
*.

. )

. vo předmdové 'Ýfí'lřfríř „ [“ŠŠQ
*

. c'ez distribuce :'— „ rr“ "„ < f,íL1'l“","fwa%f *

. ostatní =_ „„ „ „Mi, L'ÍÍ “**
* /

%žtáí\
. podpěra dzí

*
„měří * -— ?(wa *? \ Jí" „ * ' '

. cizímajetek
FQ; %.

" „“My \)
* *15 *=? v ' %

*_*—m,.w.w_——wir; :*u .*.“ f*** .;
“(A/\\

* í/\
»

v

_ ______ 3:4? „___ _ ___ _
__ ___:___ ____ __ v'Č/l _ „_ _ i. „ .W)

“ Í jé €*"- ŠŠŠ?
' 'ĚŠWCFĚ v “24.5%“ ' & <'/ \

©
'

_ "fi ffi; ";„2'
* :.

'ŠŠUĚŠAik
***/* “\ \\v “\\—>-

* “.

______ ___Š_„_. ._ ;;_.____.„
.xággď

w)“
* . .

%ŠďÉ\
%“

„ '—..

' ' „ „„a H:“ ,'.„f'ývf ?
" * " ' ' /

* “

“ÉŽ
' "_
Šarm)

.
*
MZH—ĚŠŘ
* '\Y/

\ ***—j
__ __ „„______,_„_„____„___; „ _„ „„ „„ , „„„, „. „„

„ : \*04Ě;ĚZ 53355 »: ŠŠŠ * .*„ÍJDA , .:,
' *i/

“s

*, v
“1

v * 4%:
*. >

_ „& „%$
šéf „.W—m ,azz

*
a .

. s-v 4:53;
347.33'3'5

__„_ _ _______(____„ ___“ _„ .
__ 1_ _ _? „1.1.3255 __

“s _m_ „ „ ,
* "" „ Š ___-\; -_

„___—jší _ ___“ĚW _ŠJŽŠ fg/_„_— 155/54 ; '
_ * j; :. _ ; _Nf_„ „_

* „ - »; “Š“

„5438 : „„a—z “;l'ř'w „( raw ;“ * “i! „ggg "'a-n..“ “' * '
. „„ „i ». . - \ „ f ; [) [[***—“>“ : - * „i

=,;—_ I;— .Pý
» 4, \ : Far; “ ŠVP? 3333

„Š'— , . , „g;šy _ _
;.i » . a .. _

Ě, „] fixv'

„__WT _ &. É„;Ěv€w$“n
. -. q.; _

_.L ;a a r:? ěgg L.. \ 1 ' ' _
' 1? “<?“\ *:

> * * (,.

„_____ _ . vy ,; *. „x.mť-p- MfL „ MY ., , _ . „ „ _. . „LM.

)



f aš & vš %) š :
3 _— Š Em n 01

;Š—qggšg ZNALECKY POSUDEK
g==g mg :
EFÉHW' 9 „. .,
2% 55:23 aslo polozky: 1238 - 91/22
_-—.= --on.==— “mo
; 33
=__-—— n:; . - ' „* - aš .*.-""..Í.
———_—-— ; “*=-“z Í “%!—fv; Žár „
% “*““ "* &'.er „„v '. = r.“ášf'. ' ***-N' :
——-—_.

*
_ „,.—';; „g M37;

A:.: i;. 's. rty. *f*-33.3.15.

„. „ _ _ 5,73., 4- _ ,.._=_ .;" 02.7.51! - ý" *.. ,'.V
“%.—13.57..

';
,; Ě: "';-*** kf;- ,_ :_„1 .; *""

„ „. :._ __g'. .,. -..fw“ f
' “534 ';g.

V “
ať " *: Í'ž: :.ÍW' “.“/"5

,
. „... —u. . „*./M, . '

%$ „wmv .
-;____ ..

_ _
„ ,. „.»-

..
, . . _ . _. „_ _ ,.:

““Ši';":l"'<='w'“,..a'v r.:

gg;: 3.1:—» &*
, * . .» 1fvššftažzlárí'lf'fía—"šsza—f.as;— . *. "

, V »wšwvaMĚĚ f'v“ óŽ'F-míď Í.
' , &&u—W “fw.

* xm i 5%"„„1 * “ “f“ %fůw Évf-wůasf
. * , 1+3 “' uz;—JAi-4&Š4žšfž?“*.t“" ff nh'r—irw'mgg *

„„v „033 ' 'j “_*„aš'hůaž“%„mužwxa
, Stručný popis předmětu znaieckého posudku

;
Pozemek p.č. 573/18 a 573/25 v k.ú. a obcí Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznam?z

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 13 (4 strany příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.08.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 15.8.2022

„



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenovéhc předpisu & ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.08.2022,

I v o

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 4.8.2022
— kopie katastrální mapy z internetu

- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Adresa předmětu ocenění: Pod Branou, 261 01 Příbram I

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

.
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / [

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram 1, v břízkosti Obchodního domu Alois Dvořáček &

Hořejší Obory, přístupné z ulice Pod Branou, jsou v zástavbě plechových garáží.
Pozemek p.č. 573/18 je v KN vedený jako ostatní plocha - komunikace, 48 m2. Pozemek p.č. 573/25

je vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, 27 m2, na pozemku se nenachází stavba, pouze náletové

dřeviny. V uzemním plánu jsou pozemky vedené jako SM - plochy smíšené obytné — městského

jáma.

. 2 _

/Ý



3.2. Obsah
1. Pozemky

4. ZNALECKY PÚSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č, 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,f:. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č, 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č, 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

6 Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
1. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 000

součástí je stavba (stejný Vlastník), nebo stavba stej ného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 100

tisíc a všechny obce \! okr. Praha _ východ, Praha _ západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
. lokality

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě

Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu ÍT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=1,071

izl

_ 3 .
/f



V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT : P5 * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 Pl):1,000
&: 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích
nad 2000

obyvatel
Název znaku č. Pi

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00
'

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 11 0,02

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napOJit na všechny sítě v obcí nebo obec bez síti

G
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, V1 0,00

dobré parkovací možnosti

7. Osnbní hromadná doprava; Zastávka od 201 do 1000, MHD — 11 -0,01'

špatná dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvoz Bezproblémové okolí II 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy IP = Pl * (1 + 2 Pi) = 1,050
i = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkau č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

. Koeficient pp : IT
* lp = 1,125

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0;

Koeficient pp = IT * Ip : 1,050

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip : 1,050

Index omezujících vlivů pozemku

Nazev znaku Q“. R

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

_ 4 -

%;



včetně - ostatní orientace
3. Ztižené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 Pi = 1,000
i= 1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip : 1,000 * 1,000 * 1,050 : 1,050

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

odvozené

.
Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatndem

ĚŠč/m21
Index Koef.

[Kč/m2]

5 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst. 1 1 324; 1,050 1 390,20

T

.

Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/mz] [Kč]
© 4 odst. 1 zastavěná plocha a 573/25 27 1 390,20 37 535,40

nádvoří

Stavební pozemek - celkem 27 37 535,40

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

. Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejném

prostranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)

PZ. Charakter a zastavěnost území

I V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

I Vlivy zvyšující cenu - (např. sídlištní zeleň, venkovní úpravy) 0,01

PS. Komerční využití
I Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = Ps * (1 + E P.) : 0,234

i= 1

_ 5 _
W



Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena _ Upr. cena
Zatndenl

[Kč/m2]
Koefxmenty

[Kč/m2]

g 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

*; 4 odst. 3 l 324; 0,234 1,000 309,82

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

YP mv číslo [m2] [Kč/mzl [Kč]
© 4 odst. 3 ostatní plocha - 573/18 48 309,82 14 871336

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek — celkem 48 14 871,36

Pozemky — zjištěná cena celkem = 52 406,76 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

. 1. Pozemky
52 407: Kč

Výsledná cena - celkem: 52 407,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle % 50: 52 410,- Kč

slovy: Padesátdvatisícčtyřístadeset Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro,

2 období pcsšedních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byiy v uplynulé dsbě zobchodovány tyto

.

pozemky:

Realizovanéprodeje

[. Nemovitost

Obec: Příbram III, ul. Dlouhá

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7

Velikost pozemku: 36 m2

Realizovaná cena: 105 000,— Kč (2 917 Kč/m2)

Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

_ (, .
%;



/ : r "
\ „ :? * =

_\ ,? ' '
. .\ „ XX -

\ : , __
'

'—
,

IQ'Š\;

'

a

.-

y / _ _,
\

\4$\\ ©:
;

>"——" Í/\ \ A . : /„\\\

ll. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Vokačovská

Charakter: pozemek p.č. 327, SO - plochy smíšené obytné
Velikost pozemku: 20 m2

.
Realizovaná cena: 20 000,- Kč (1 000 Kč/m2)
Prodáno: 09/2021, V-9500/2021-211

WE%;— ' - -/ \„Jr. __„,-,-—__ _< “©3211

\m?>
1.1%:— .S-

':$?'U
\

\, \ — “\W" ;
L Říš

“.= \/'

T*W ., \\\ \\ /Á

III. Nemovitost

. Obec: Příbram IV, ul. Březnická
Charakter: pozemek p.č. st. 225/19, s garáží
Velikost pozemku: 20 m2

Realizovaná cena: 100 000,- Kč (5 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2021, V-7004/2021-211

.
A *

.
3 “"

_„l/

;; Í > %> <
;;. M$! *.'/]

/
&

ĚřÁ-šg/\' % ŽŠ Š/ŠAŽŽŠ„,;—_ ÍÝ-"Í'
“
/ %

'\\ '“é/ / z _ / /Í"'/==W /.\ \“Íy/ / Á

_ 7 _

/ : r "
\ „ :? * =

_\ ,? ' '
. .\ „ XX -

\ : , __
'

'—
,

IQ'Š\;

'

a

.-

y / _ _,
\

\4$\\ ©:
;

>"——" Í/\ \ A . : /„\\\

ll. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Vokačovská

Charakter: pozemek p.č. 327, SO - plochy smíšené obytné
Velikost pozemku: 20 m2

.
Realizovaná cena: 20 000,- Kč (1 000 Kč/m2)
Prodáno: 09/2021, V-9500/2021-211

WE%;— ' - -/ \„Jr. __„,-,-—__ _< “©3211

\m?>
1.1%:— .S-

':$?'U
\

\, \ — “\W" ;
L Říš

“.= \/'

T*W ., \\\ \\ /Á

III. Nemovitost

. Obec: Příbram IV, ul. Březnická
Charakter: pozemek p.č. st. 225/19, s garáží
Velikost pozemku: 20 m2

Realizovaná cena: 100 000,- Kč (5 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2021, V-7004/2021-211

.
A *

.
3 “"

_„l/

;; Í > %> <
;;. M$! *.'/]

/
&

ĚřÁ-šg/\' % ŽŠ Š/ŠAŽŽŠ„,;—_ ÍÝ-"Í'
“
/ %

'\\ '“é/ / z _ / /Í"'/==W /.\ \“Íy/ / Á

_ 7 _



5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram I, v blízkosti Obchodního domu Alois Dvořáček a

Hořejší Obory, přístupné z ulice Pod Branou, jsou v zástavbě plechových garáží,

Pozemek pč. 573/18 je v KN vedený jako ostatní plocha - komunikace, 48 ml. Pozemek p.č. 573/25

jc vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, 27 m2, na pozemku se nenachází stavba, pouze náletové

dřeviny, V uzemním plánu jsou pozemky vedené jako SM - plochy smíšené obytné - městského

jádra,

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání
všech zobc'nodovaných pozemků

s oceňovanými pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících
znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy a s ohledem na velikost pozemků, odhaduji obvyklou cenu pozemku vedeného

jako ostatní plocha _ komunikace na 2 000 Kč/m2, pozemku
zastavěné plochy a nádvoří (bez stavby)

na 3 000 Kč/m2.

. Pozemek p.č. 573/18 (48 m2)
96 000,— Kč

Pozemek p.č. 573/25 (27 m2) 81000,- Kč

. g _



ZNALECKA DOLOZKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu V Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1238 - 91/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 15.8.2022

„fígp '

šo/w % * ,
v OK?.,WW “'$/ň
os a W .::..: &*
É Ě \riň Š.“ lg:

» l

* QC ' '
„ »
m

“50,9 _ v 000109

.
\ ,

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 12721 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

0 „ , ,
PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1238 - 91/22

gočet stran A4 v Qříioze:

Fotodokumentace [

Výpis z KN
1

Katastrální mapa 1

Mapa oblasti
1

- 9 _

//



. ,e“*ž"$*“*““' $““? "' +
* = aw

„„ : Aja , .. „ . . -*\._Maa. = + „Ě $a. ,+ + _ „+53 + „!? ; — „ „„—+ - w— '“Éd „sr m; a
_ „v r . - . „$- „&& „3,53 „„ „&%—$“!

, , A“" _ *, „'
TfL _
„$“

\; : _ „.,—\) „
(%!—.;;fřnň“

*.: _) &%,__,___š$;$.__€ .,

„_+_ : : “Šari— ; _
.= .,., „_ . 539,51., *,;5, _

,; ; __
%“;Ě'mťů'mňn'šw „'Ž ;

„M „< ' „— 3— , .„
" ' '; *—-5;*_ , 5 v <“ \? > ji'

'“
,

iif- _-_—»_+;;>: ' 345 '— -' „43 :“ "=“ * * - “ Vála , $ : ':
mm,. _ „„ ._ „ „ „» s , vam <. ;. „„ „„ „„ ,. , „„ _. „'$—„m _ .

1 535/3 "
% _ l_f “"“ .A“ _, „x; \W ;;

$% „_ . , \; „ 1 _
„ -—„ »"

. »; „,;—_. . 3 <_ “$, & =( „

_: _“ ;. — . -—'l. , », +
,

5-1
' ',“'.,- „u

'
,_ 2 " : „» g:; ,

, Jar WĚ*»ŠŠ*
"'" a., : f *— **P— Ř „ ...ja-ň“ „ ,;, „**-$$$" '“ i

- 3
:*aan.

' “Ať " “' &$!v“š"-'„i'l.ízýřl*vw:. ' ' *
„ „ ŠŠŠ: ;,rž' , ., ,s „. “***FĚÉAĚ—qu “— *

= .a *W'“ :“ “: i?— 'a? '& “3551.45“ rm: 4. ' „m '
$% » &'$“

$..: %;?mšjfýdčáď . „__ , , _ tága,: ; jší ;;,„QMŘŠ—Šžf _- ,..
($%252%“ . \

*. , ,.: vv;— 5': +, 'a. :?
'
f:“ ** '.vl'l 1 . . liqfň.

'

- 1135137; Ěf-šťřůágtšť'“ wy\fz_ ,;c._. 331 ,L_ .
»

'—=1.—:»2uř7$$f“— *SNŠĚŘW'Š, ČK,.
'
„

ig
„. „&;—;;“ + w:.: 1—5., „.; 3.31., €; . . ; fw, %“ __;řgmxfagťe, . Š'v- 56,5%.,

„,. “»v- „!?-' w: „,. %);—„mju, ;."51 — :'“',-> ,: . * =.:"2uzl3n3z' ":?:-ír , ;.av' ,. =c;_.';f—*, . “_ ff *
&*“NQÍ'Í „? +5;- " “ŠĚúJ'wJŠ—w+; :
(***—J. '"7<;$=1?.H"—Ž“f*uý'ď wšfvžp„< %$? ;.Í '_

\

—. : -- *+ . ..a—:": 5.1; „“v-;... “f: __. -—

—. - Q ,: ?:íí „. 1: m:., č,; 53 ,
)

" ._j“ 3? "=“ &*;WŠřafa 1333 ff :; "Í \' a ;, ww' a 4.9“ *
_

.
“ff“ * „, J,? ,:t; ,; alá:

c.k.

,! r:.
.,

_! _. „Jana; íí' ČM—
*=.

. u 7-5 H _ „ _. -35,5,
!

?
+3, _ :_;;;,_,.. “5.51 _

7- É _
, M:?jjf? “, -» „ 3+,-

l _ __„,»„_ ». „,;—„r t_n“
',“ „___„w __ ..»—;v;--—;„ „...—.. ů., ;;.

„ ,! vu, ,“ “ + “v w„ »» “,už—,s. ( " \
:— .: „„ %.; “ „„ +11, un „,

, „ »-*_w-xc„v '.— VW'“ ; „i— , ““i—, -
., %“? „„a—:J-HEĚ-gž—Slš'“.g— _— au..“ + ")=/„,. » „„

„,;-_ :„““ŠĚ'Š% » .Wňff'š ?? _» :
,: 7— ;.óňčřů „.in " “„5' a'“ + , ;
%„ 'f'jéw'w“ .::.; + „» ' / „„ ***+
»; _' „vsv. . „,*9' _. -: * , 1,1, » »,

;i*>g=i+cť=f.;;%—*—ť;-;=hff:; „* “m. :: ..“„.,_>- , » .
';? *“ v,- 1 ', i;;ó wa '—'*'. *.
. ,. 3. : ,'. '.: ' " v 'r; ,

*

. 10 _



„\'HM “ eránkn c. I 1 ]

Vyhnwvil: Jana Říčaiová

Mlsvs-KatesuSQL, miarmacwm vvp/s pm vnmní pmřabw

„___—___.... .. M_—..W__..._"57 ...., _ „ _. .W „...

OKRES: czozoe Příbram. 3211 nm pum v.: : m za::
_oaec 539911 Přšbvam mroamce :) nncnácu

7W54Wbe3f“ __WWWWWW.„ „.W. . ... „___ .. .. „„ , . _. ...WWW. ..

tisu) nucen. KN 573/18
VÝMĚRAfmqr 43

mmsrumx uzemv Příbram 735426
PÚVOD mmm: Katasr/ nemovitosti (KN)

usr mw; om
uocm WMÉHV- Ze savčdrtmr v 5. :rsx

DRUH POZEMKU- osma: plocha
vvužm POZEMKU: ostatni komunikace
290505 ocrvmwv: -
klzsni vmeu: 1434451200541:
SEZNAM BPEJ' Pamet; qugápog _ ___ _ _ _ _ __ __ ___ ___________A __

| opuAvméné osoav: na w mom

Oprávněný sumekx. adresa mamka“ Podíl

vlastmcké urávo

Nemawmsti jsou v územním obvodu, ve krem" vykonává státní správu katastru nemavimzi ČR:

uunnuní úřad um Střeaučuký km], Kamila! mwviště Příbram, kód: zu

V kal. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

_______________,—_.__W_______._———-————-—————-——
OKRES; czozu': Přr'hram, 321: _ om zum; |<: 1 07 703:

_erQ. 539911 PHbram mmRMAce () muzeum
““...W-Z . 15.2.. PWBmWW WWWWWWWW. W.....WWW. . „ . .. . ...W.. ..

CiSLo PARCELV' KN 573/15
wměkmmn: 27

mmsmÁuvi územi: Příbram 735416
novom PARCELV. Kamsu nemowmsn' (KH)

LIST mw om
bRČENÍ VČMĚRY Ze goman.. v S-ITSK
DRUH Pozemxu- lastavéná Mach.! a nádvoří

způsos ocrmmv— .
NA vozmxu sroxi STAVBA. bez ::p/ée. garáž BEZ VL

ŘÍ7FNÍ vzmmr 74344312005-„1
QF-7NAM RDF1 Parrola nřrrw SPFJ»m—WWWMW

DPRAVNÉNÉ 0505? na W 1000:

) Onrávnčny samu, aarcsa idennhkamr PMH

Viaslmóxé právo

T'ĚRWW.. W. .. .. „.W W W. . . .W . . .....W. . .. . „..., „
Wiáv'A

“4 ' “" ' “ “ '" "'" '““ "" “ ' ' " '“bítl—Txrízšvík Lař'žaz'z

_osec; 539911 Příbram INFORMACE o smvsž
„„WWW W W. . . . W W .... WW WW „ ..,. . „„.W. _ _WW

ČAST OBCE. Č.P./C.E bez čurčv
TYP STAVBY: auaova be: ("r'sla popisného nebo evidenčního

290508 vvužm': garáž
290908 omnmv .
Římu:! www 747448/N71KJH

STAVBA smn ::.-v w:: r173/25 na w moe:
OPRÁVNÉNE Osoav srAvBA NENÍ ZAPSÁNA NA Lv

Hc“ “'" 'nvis) < i<*\.\Íís_\ ; hhnHSKNv'IUUOH html 4 8. 1013



\\

\! „ _,45

\

' .
/\ ff—Í

_

\\

\
'\ 5“ \ _u

v

\\

f _lí
\ť

_

\\
: , ;

\
\ mí:

! _,

\Ýííqx
* * _ _; __

\\í
\\ \_\\_\\\__

_! _, __!_ __ _" _

\"; \ \f
“\ \\
\\

_; _IM/
;

\ \ \ “. \_

_

_

\\ \ \. —\

_ _

\ \
\

\ _
___ ___

\. \\ ; ; _
__ LW

Á
\\ \\

_ _ ___ _

\<"1v\ \ „\ \ \al—_._š_ _

\ ,. \ ' “ r
__ _ ______ ___W

\
LN *; í \

_ __ _ _ __

\
'

\\ [
'

\\
_! am,; !

_
_„_„_____

\ * \ " — \ ; x—„JHQ „

\\J \
„M \ \\

“\ \ „%s \ „ \J

„\\ _ 1 /
\

/ _ __

\ :)) \\
| \ // _

[___/„_
+

\ 47
\ ' L“—\ J"

/
, ____

\ \ ů\\' \ \ 7/75“ *I“'»—ÍL„JÍÍ'*—r\_„/y//ý4\
\ \ 3961

“x

\(3,\ \ z \\ -/ 4“ A \\ \_r__ ___——

M4 \ *. \ \ \ )] <\ \\
kg 3 _ l 33%

„/\ __ \.__ \\ \ \ //' \\ X
v___\_ \ _! _

__

„f ' \ a F '! „ ';J__;__—— / _
T,?

\_ ., \

___—_

„(n-.a ! =. “. )= „, MJLL ;. _g ,! \, / _ „___

„);/x \. \) i r! \ //
!

_ _;
_
„„AL .3\f'\"“\';

_ *

\ \ \\ \ \ \ '\ \ m/ \\-
„ 1 “M . \ /„„

i : . „___
_ _______\

"*"“ \ \\ \ \
'9 ! s_Í— . „ L - „\

= \ \\“z v :; „z ““"—4
. __ _“\__. ___l

; \ “Cv \; f : / „ , _J/ ]
__\___

„_ =.- x , \

\

. . _

\: ) \\
„„ \“ “= '/ „fx

:;Q __ \q / „___—___ JYBMÁ.__\ ___“ “\LQF
\,\3 __

___ _

*“Í'F / / '\.4fžá?.——,$š—„._ :; 1;)„„,)\ _ :; „___ _, \\__

\\ 4545 Pfiífwxzj ,? „ď, / „

\ / _,/// ,' I “A“ [“;/__ NFWŘ \\ ._ __/, ___ __

\ \ ' \“ “&'wa ; \.: w,.qr t...,„x * „%:—; ;

fi? _/ __,//„/.-'
_ ,a

_,
__ _

'
__;___.„_L___ __,

_ __71 “___ _

/\/' _ 7f\=_ /*/„';;_,'
„ČŠ /\

„,va „___ ___S:__—.___*;— ___
\

___; ___/
__

„fy sf //\/.\/
„ _/ l$l _/

„fí-ŽŠL\___ _) y\_\
* „_
\_ /':1\____,__

,',
1— _,r _

__ ,„_r_v_íz=,.r,5'\ _/__ ___,_,_,/ _ _
\ ___; _________2__\____ \ _

„\ __/' _j
_ __

„ _)
_

/_
_,

_
__ „___ ________________

__

.íf .. „ „i , _, . 35:44)
_ _______ _

\ j , g
_! , "_

' _,r< „\ /
. _

/ __ ___\_

\ \ '\
\ \;“ \š),

,
_

.* .: 5:3'._ __5, _

__ _ _ __

- 12 -



. Mapa oblasti
'

fo \“ unasmm "% 3% __„„—_1„__\..__ _ _ . _ 3
+— ? _ 9 a % „

$:
. š _ _

_ \\ O _
. _

% __ _ . , _
.

' 45% \\ “, ff ďf
A

: 50mm :_ :

:
o. \\ % umw'ě *;

x \\ 1m : ' %

\\ ;“ .
\
\

' % $ $ ' \ uma m
\ .. 13? g _ 2

.
\ r =

, \ „ u ' M P
'$; \\ z

a
; “a www? ' ?Wume

Š
?, \\ Š.

: u .
“___“ “mac

“zmíní
__

“.
.,:-

% &nmm * ._y__ __ *

H L mhush .
4%

mu Ě ;
155“

'$ \ Fm —
___„ý ___

i z \ \ mmm. W“
' _ "hne

; \ — w
Ž , Ž %, \ \\ „

1 G_me m _,0
'i' Š ? \ \

“ ?> ' ' '
'ž & Q \ ? Š; '
„ < :

ŘÍ
!, % \\\\ Š % 'Qn—čf „- '

BRAM IV '; Wum \\ $“; náměsuAmašlz
_

\ % zpmdunuc (,\é ..
A \ ? &'

umu '! .; mmm
% z \; : mam “K:

5_ 5 %s;
“ g

' . j

1 “ i u š . ?
. '; . ;, s ALT?
Š "Š spam ! ' (7%

%; Ž; _ Mar !
__

Ě
' ' .“me ?; 1

. - , 5- % mms.
QSeznamcz s s. 2021—adutšn , g _; mamca, '

mmm .; „ _. _ \\

„„...„W
\ „„

__ Umi ; „
u Prvbfamě Trnave _ __ _ _ __

Dušmky;
“ '

! WW 055“

_
!

4:5;
r * ». U

om
“ \ ,

“a
\ \" 9m

„__ _
Pribram ,_ „*

:?; ,' UŽ

.!
Dubno

n„.„„„.„
„i, Podlesw \, > 3%. Dl
(Mm „* \

Browne \ . „ 1;
Far; \

„' „' smy _

LW, ; _
m] \

,' w
8 Hála _

'
Kuznm

_ (
_ _ M" _

m :1 cm

\Ěžm \ '
::.. ::.,

idarwř \ “Š'ÍŘÍ

\ Jerusmcm
vlan'na Hmi Jn-xenu'v

' * T"
3 521mm cz a s 2921 a další * Nava.:

nhnhn : _Í,

- 13 .
Í


